Paola Grazia Boscaglia nella 
relazione di stima depositata in atti. 

Prezzo a base d’asta, pari a quello di stima ribassato nei precedenti esperimenti 

ed ulteriormente ridotto del 10%, come disposto nell’Ordinanza di rinnovo della 

delega, è stabilito in € 47.239,00 (quarantasettemiladuecentotrentanove/00) 

per il lotto unico. 

Custode giudiziario del complesso immobiliare è il sottoscritto professionista 

delegato dott. Salvatore Boccia, con studio in Salerno alla Via A. Rotondo, 5, tel. 

0897015969 cell.3387250069.

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni